

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๔ ตะวันตก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ  
จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๔ ตะวันตก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง  
หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,329,000.00 / ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ส.ค. 2562 เป็นเงิน 2,324,861.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อำนาง บัวหลวง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 ปิยะ แดงชุ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.3 โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๔ ตะวันตก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวด  
 ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๔ ตะวันตก หมู่ที่ ๑๐  
 ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานทาง							
1.1	1.1	งานวางป่าขูดคอ ( ขนาดกลาง )	ตร.ม.	1,000.000	3.50	3,500.00	1.3624	4.76	4,768.40
1.2	1.2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	230.000	173.40	39,882.00	1.3624	236.24	54,335.23
1.3	1.3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	4,350.000	334.25	1,453,987.50	1.3624	455.38	1,980,912.57
	2	งานตีเส้นจราจร							
2.1	2.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	163.000	270.00	44,010.00	1.3624	367.84	59,959.22
2.2	2.2	งาน Rumble Strips	ตร.ม.	14.400	400.00	5,760.00	1.3624	544.96	7,847.42
	3	งานป้าย							
3.1	3.1	ป้ายจราจร	ป้าย	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.09	5,504.09
3.2	3.2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80
	4	งานวางท่อ ค.ส.ถ. Dia. 1.00 ม. ชั้น 3							
4.1	4.1	ท่อ ค.ส.ถ. Dia. 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	12.000	2,266.96	27,203.52	1.3624	3,088.50	37,062.07
	5	งานลาดคอนกรีต							
5.1	5.1	ลาดคอนกรีต	ตร.ม.	540.000	228.82	123,562.80	1.3624	311.74	168,341.95
<b>TOTAL</b>									<b>2,324,861.75</b>